
1 
 

Ciechanów, dnia 19.04.2022 r. 

Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 
 

WZP.272.3.1.2022 
 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania pn.:  

„Opracowanie aplikacji mobilnej dedykowanej dla młodzieży ze szkół ponadpodstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Ciechanowski” 
 

 

Szanowni Państwo! 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 z  późn. zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1: 

„1. Czy aplikacje powinny być umieszczone w sklepach Appstore i Google Play na kontach 

Zamawiającego, czy Wykonawcy?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Aplikacje powinny być umieszczone w sklepach Appstore i Google Play na kontach Wykonawcy. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2: 

„2.    Minimalna wersja systemu iOS dla aplikacji podana w zamówieniu wynosi iOS 6.0. Tymczasem 

już w 2019 roku Apple informował, że ponad 80% urządzeń działa na iOS 12+ w związku z czym 

wyłącza możliwość publikowania starszych aplikacji niż iOS 12. W związku z tym sugerujemy 

podniesienie minimalnej wersji iOS do 12.0. Czy Zamawiający przychyla się do powyższego wniosku?” 

Załączamy link do stanowiska firmy Apple: https://developer.apple.com/news/?id=03202019a. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do wniosku i dokonuje zmiany na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp  

w OPZ (załącznik nr 7 do SWZ) w Rozdziale 2 „Założenia techniczne” lit. c)  w następującym zakresie. 
 

Treść przed zmianą: 

„c) Wymagania dla aplikacji mobilnej.: 

Aplikacja mobilna ma być stworzona na mobilny system operacyjny (w tym: Android w wersji 8 lub 

wyższy i iOS 6.0 lub wyższy) z możliwością uruchamiania jej na najbardziej popularnych platformach 

sprzętowych. Interfejs powinien dopasowywać się do różnych rozdzielczości i wielkości wyświetlaczy.” 
 

Treść po zmianie: 

„c) Wymagania dla aplikacji mobilnej.: 

Aplikacja mobilna ma być stworzona na mobilny system operacyjny (w tym: Android w wersji 8 lub 

wyższy i iOS 12.0 lub wyższy) z możliwością uruchamiania jej na najbardziej popularnych platformach 

sprzętowych. Interfejs powinien dopasowywać się do różnych rozdzielczości i wielkości wyświetlaczy.” 



2 
 

 

Opis Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 7 do SWZ) po zmianie - w załączeniu. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 3: 

„3.  W wymaganiu WYM5.01 podana jest minimalna wersja przeglądarek pod jakimi ma działać system. 

Rozumiemy, że chodzi tutaj o część administracyjną, a część funkcjonalna może być dostępna tylko na 

urządzenia mobilne? Jednocześnie jako jedna z wspieranych przeglądarek jest podana przeglądarka 

Internet Explorer. Tymczasem sam Microsoft przestał wspierać przeglądarkę IE, tym bardziej w wersji 

8 lub wyższej. Sugerujemy zatem usunięcie tej przeglądarki z listy wymagań.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do wniosku i dokonuje zmiany na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp  

w OPZ (załącznik nr 7 do SWZ) w Rozdziale 5 „Wymagania funkcjonalne” Podrozdziale WYM.05 

„Wymagania pozafunkcjonalne” punkcie WYM.05.01 „Interfejs Użytkownika” w następującym 

zakresie. 
 

Treść przed zmianą: 

„System umożliwiać będzie pracę z następującymi przeglądarkami: 

 Microsoft Internet Explorer w wersji 8.0 i wyższych, 

 Mozilla Firefox w wersji aktualnej na moment rozpoczęcia wytwarzania projektu wykonawczego 

i wyższych, 

 Google Chrome w wersji aktualnej na moment rozpoczęcia wytwarzania projektu wykonawczego 

i wyższych, 

 Opera w wersji w wersji aktualnej na moment rozpoczęcia wytwarzania projektu wykonawczego  

i wyższych,  

 Safari w wersji 5.0 i wyższych.” 
 

Treść po zmianie: 

„System umożliwiać będzie pracę z następującymi przeglądarkami: 

 Mozilla Firefox w wersji aktualnej na moment rozpoczęcia wytwarzania projektu wykonawczego 

i wyższych, 

 Google Chrome w wersji aktualnej na moment rozpoczęcia wytwarzania projektu wykonawczego 

i wyższych, 

 Opera w wersji w wersji aktualnej na moment rozpoczęcia wytwarzania projektu wykonawczego  

i wyższych,  

 Safari w wersji 5.0 i wyższych.” 
 

Opis Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 7 do SWZ) po zmianie - w załączeniu. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4: 

„4.   W WYM5.03 podana jest dostępność na poziomie 99.8%. Czy Zamawiający przewiduje kary 

umowne w związku z niedotrzymaniem warunków SLA? Jeżeli tak - jakie? Czy Zamawiający 

dopuszcza obniżenie poziomu dostępności z 99.8%? Wielokrotnie nawet serwery posiadają niższy 

poziom SLA, niż ten zaproponowany przez Zamawiającego.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Za niedotrzymanie warunków SLA przez Wykonawcę Zamawiający naliczy kary umowne, o których 

mowa w § 8 Wzoru Umowy. 

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia poziomu dostępności, o którym mowa w WYM 05.03. 



3 
 

Pytanie Wykonawcy nr 5: 

„5    Co Zamawiający rozumie poprzez zapis "selektywne uruchamianie usług biznesowych"  

w WYM.05.03? Czy chodzi o możliwość uruchomienia wyłącznie niektórych elementów systemu - np. 

wyłącznie modułu Aktywności sportowych?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Po przez zapis „selektywne uruchamianie usług biznesowych” zawarty w WYM. 05.03 Zamawiający 

gwarantuje sobie wskazanie kolejności uruchamianych usług biznesowych po awarii systemu. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 6: 

„Czy zaakceptują Państwo rozwiązanie w którym panel do zarządzania treściami w aplikacji mobilnej 

jest aplikacją typu Windows Desktop, a nie aplikacją Webową?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zaakceptuje powyższe rozwiązanie, zaproponowane przez Wykonawcę. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 20.04.2022 r. na 

dzień 25.04.2022 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.04.2022 r. o godz. 11:00. 

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą z dnia 19.05.2022 r. do dnia  24.05.2022 r. 
 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ rozdz. II ust. 10 pkt. 2  i rozdz. III ust. 

2 i 3 oraz ogłoszenie  o zamówieniu nr 2021/BZP 00117865/01 z dnia 11.04.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1.  Opis przedmiotu zamówienia  – po zmianach (załącznik nr 7 do SWZ). 


